АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n, /!.0l, /л/ц Nч

О закреплении нежилого помещениrI
за муниципzшьным к€ц}енным

учреждением <<Строитель) на праве
оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

прикzвом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023

Ns 1бЗн (об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муницип€UIьного имущества>), Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,

постановлениrIми Ддминистрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns l335-адм
(О ведении Реестра муниципaльного имущества города Смоленска>>,

оТ 02.05.2024 Ns 1094-адм (о возложении на муницип€LIIьное к€венное

учреждение <<Строитель>> функций муницип€lJIьного зак€вчика по

проектированию и выполнению работ на объекте <<капитальный ремонт

актового з€rла Смоленского областного музыкального училища имени

м.и. Глинки, расположенного по адресу: г. СмоленсК, УЛ, 'Щзержинского,
д. |7>>, на основании обращения муницип€tльного кЕвенного учреждения

<Строитель>> (далее мкУ <Строитель>) от 10.07.2024 Ns |4з2124,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить на праве оперативного управления за мкУ <<Строитель>>

нежилое помещение общей площадью 933,3 кв, м с кадастровым номером

67:27:002О62'7:2|0, расположенное по адресу (_иное описание

местоположения): РосЪийская Федерация, Смоленская область, городской

округ город Смоленск, город Смоленск, улица фержинского, дом t7,

.rЬйrо.riо 2874852 (Два миллиона восемъсот семьдесят четыре тысячи

восемьсот IIятьдесят два) рубля 70 копеек,

)

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

2.t. Передать МКУ <<Строитель>> из муниципа;rьной кщны города
Смоленска по акту приема-передачи нежилое помещение, указанное в пункте 1

настоящего постановления.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципЕlльного

имущества города Смоленска.
3. МКУ <<Строитель>> принrlть по акту приема-передачи нежилое

помещение, ук€ванное в пункте 1 настоящего постановления, и совершить
действия в соответствии с законодательством, регламентирующим
бухгаптерский учет.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зi}местителя Главы города Смоленска по городскомудозяйству.

1,, . .ъ,. /

Глава города Смоленска А.А. F-Iовиков